
موفق در دنیا ؛ مگو در ایران!
تاسیس شرکتى خصوصى براى سرمایه گذارى در صنعت نفت پیشنهاد شد سرمقاله

در استقبال از چهل ویکمین جشن پیروزى انقلاب اسلامى

اتحاد و اعتماد، همواره رمز پیروزى است
1- فردا 22 بهمن ماه 
روز پیــروزى انقلاب 
اســلامى ایران است 
روزى بزرگ و به یادماندنى. همه باور داریم در مدتى که 
از پیروزى انقلاب اسلامى مى گذرد، اتفاق هاى عجیبى 
براى این شجره طیبه افتاده است و دشمنان ما تمام راه ها 
را آزموده اند و با تمام توان تلاش کرده اند مانع پیروزى هاى مداوم و گسترش آن 
شوند؛ اما این انقلاب به یک باور براى انقلابیون تبدیل شده است و تفکر انقلابى، 
شرق و غرب عالم را فرا گرفته است. این مهم را اضافه کنید به فرهنگ مقاومت 
که اکنون به صورت فردى و گروهــى در جاى جاى عالم به حرکت درآمده و 
دشمنان اسلام و انقلاب را در بهت وحیرت فرو برده است. دیگر، دشمن آمریکا 
افراد و جریان هاى رسمى نیستند؛ بلکه تک تک مبارزان عالم در هر کجا بتوانند 
به این جرثومه فساد ضربه مى زنند و خداوند قول نصرت را به مؤمنان داده است. 
ما غیر از خدمات ارزشمند انقلاب اسلامى، باید قدردان این فرهنگ باشیم 
و بدانیم جایگاه ایران و ایرانى آن نیســت که رسانه هاى صهیونیستى تبلیغ 
مى کنند. امروز هر کجا پاى ایران باز شود با احترام و عزت با آن برخورد مى شود 

و استکبار جهانى هم از این موضوع ناراحت و عصبانى است. 
2- باور ما این است که حضور در راهپیمایى 22 بهمن بر همه واجب است تا 
دشمنان انقلاب اسلامى بار دیگر عظمت مردم ایران را درك کنند و باور داشته 
باشند مقابله با این مردم کار چندان آسانى نیست. لذا صفوف دشمن شکن 
راهپیمایى 22 بهمن بار دیگر ادامه روند رو به رشد انقلاب اسلامى را عمیق تر 

و دشمنان ما را مأیوس تر مى کند.
3- گرانى و مشکل ها وجود دارد و حتى بسیارى از آن ها  بعُد جهانى یافته است 
و ایران هم جداى از این جهان نیست به خصوص که تحریم ها هم ناجوانمردانه 
تمام ابعاد مملکت و ملت ما را نشانه گرفته است. در کنار آن ها بى کفایتى ها و 
عدم مدیریت هاى صحیح را نیز اضافه کنید؛ ولى این مهم موجب نمى شود که 
ما در مراسم ملى و مذهبى 22بهمن شرکت نکنیم و موجب شادى دشمنان 
شــویم. فردا پیر و جوان؛ کوچک و بزرگ؛ زن و مرد و تمام اقشــار مختلف 
جامعه یک صدا فریادها را براى وحدت سر مى دهیم و از خداوند مى خواهیم 
پیروزى هاى این ملت را افزون و دل مردم را شادتر کند. غم ها و غصه ها را کنار 

زده، دنیایى سرشار از موفقیت و شادکامى را براى آن ها رقم بزند.

دکتر رضا محزونیه
مدیرمسئول روزنامه نسل فردا

چهل و یکمین سالگرد پیروزى انقلاب اسلامى و 
چهلمین روز شهادت سردار سلیمانى گرامى باد

فشارهاى دیپلماتیک؛ تحولات دراماتیک
نگاهى به آنچه در ادلب مى گذرد؛ ایران در تلاش براى صلح میان همسایه ها
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پس از چهل روز 
بهت و بغض...

چشــم برهم گذاشتیم؛ داغ شــما به چله 
نشســت. بیش از همه تصویرت را پس از 
شهادت «حاج احمد» به یاد مى آورم و آن 
اشک هاى بى امان که بى توجه به دوربین، 

عکاس، خبرنگار و همه آن...

داغ سردار به چله نشست
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